



Department of Administration  
 Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia  
 Solicitation Response**

**Proc Folder:** 1313523  
**Solicitation Description:** One-Time Purchase of Structural Steel and Rebar for D9  
**Proc Type:** Agency Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2023-12-07 14:30	SR 0803 ESR12072300000002731	1

**VENDOR**  
 000000207543  
 GEORGE L WILSON & CO OF WV INC

**Solicitation Number:** ARFQ 0803 DOT2400000040  
**Total Bid:** 123279.0599999999976716935634 **Response Date:** 2023-12-07 **Response Time:** 09:44:31  
**Comments:** Freight will cost about \$6000. It will take about 3 flat bed truck loads to deliver.

**FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER**  
 Amber J Heath  
 304-414-7105  
 amber.j.heath@wv.gov

**Vendor Signature X** **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Angle, 3"x3"x1/2"x20'	7520.0000	LB	0.921000	6925.92

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101504			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Angle, 3"x3"x1/2"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Angle, 4"x4"x3/8"x20'	3920.0000	LB	0.926000	3629.92

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101504			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Angle, 4"x4"x3/8"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Angle, 4"x4"x1/2"x20'	5120.0000	LB	0.910000	4659.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101504			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Angle, 4"x4"x1/2"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Flat, 1/2"x8"x20'	10880.000	LB	0.980000	10662.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 1/2"x8"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Flat, 3/4"x8"x20'	8160.0000	LB	0.976000	7964.16

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 3/4"x8"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Flat, 3/8"x3"x20'	1532.0000	LB	0.976000	1495.23

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 3/8"x3"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Flat, 3/8"x4"x20'	2040.0000	LB	1.019000	2078.76

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 3/8"x4"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Flat, 3/8"x6"x20'	3060.0000	LB	0.910000	2784.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 3/8"x6"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Flat, 1/2"x3"x20'	2040.0000	LB	0.910000	1856.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 1/2"x3"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Flat, 1/2"x6"x20'	4080.0000	LB	0.910000	3712.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 1/2"x6"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Flat, 1/2"x10"x20'	6800.0000	LB	0.910000	6188.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 1/2"x10"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Flat, 1/2"x12"x20'	8160.0000	LB	0.936000	7637.76

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 1/2"x12"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	Flat, 3/8"x10"x20'	5120.0000	LB	0.906000	4638.72

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 3/8"x10"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	Flat, 3/8"x12"x20'	6144.0000	LB	0.933000	5732.35

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 3/8"x12"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
15	C4x5/16"x20'	2900.0000	LB	1.105000	3204.50

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101804			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

C4x5/16"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
16	C7x5/16"x20'	4900.0000	LB	1.083000	5306.70

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101804			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

C7x5/16"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
17	C9x1/2"x20'	16000.000	LB	1.091000	17456.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30101804			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

C9x1/2"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
18	Plate, 4'x8'x1/4"	6534.4000	LB	0.776000	5070.69

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30264000			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Plate, 4'x8'x1/4"

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
19	Plate, 4'x8'x1/2"	13068.800	LB	0.776000	10141.39

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30264000			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Plate, 4'x8'x1/2"

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
20	Rebar, #3	752.00000	LB	0.680000	511.36

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Rebar, #3

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
21	Rebar, #4	1336.0000	LB	0.550000	734.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Rebar, #4

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
22	Rebar, #5	2086.0000	LB	0.560000	1168.16

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Rebar, #5

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
23	Flat, 1/2"x4"x20'	2720.0000	LB	0.776000	2110.72

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30263600			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Flat, 1/2"x4"x20'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
24	Plate, 4'x8'x3/8"	9804.8000	LB	0.776000	7608.52

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30264000			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

Plate, 4'x8'x3/8"